Исполнительный комитет
Кукморского муниципального района

Республики Татарстан

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

Приказ

1;__ 2020 г.

Кукмор

Татарстан Республикасы
Кукмара муниципаль районы

башкарма комитеты

МаГАРИФ ИДАРаСЕ

Боерык

№ r;:;11

Об итогах районного семинара учителей математики

По приказу У правления образования Исполнительного комитета Кукморского
муниципального района № 701 от 15.12.2020г. в целях распространения передового опыта и в
соответствии с планом работы У правления образования Исполнительного комитета
Кукморского муниципального района на 2020-2021 учебный год 18 декабря 2020 года на базе
МУ «Управления образования ИК КМР» проведен районный семинар учителей математики
общеобразовательных организаций Кукморского муниципального района «Основные подходы
к формированию и развитию функциональной математической грамотности в условиях
реализации ФГОС». Семинар прошел на высоком организационно - методическом уровне. По
итогам семинара

п р и к а з ы в а ю:

1. Объявить благодарность директору МБОУ «Средняя школа д. Починок Сутер»
Гильмановой А.А. за участие в подготовке и проведении семинара.

2. Объявить благодарность следующим учителям:
-Вояшевой Э.В., учителю начальных классов МБОУ «Средняя школа д. Починок-Сутер»;
-Галиахметовой А.Х., учителю математики МБОУ «Средняя школа д. Починок-Сутер»;
-Муллахметовой Г . Ф., учителю математики МБОУ «Многопрофильный лицей им. А.М.
Булатова»;

_ Мубараковой Р.Р., учителю математики МБОУ «Гимназия с. Большой Сардек»;
_ Ибрагимовой Э.А., учителю математики МБОУ «Яныльская средняя школа».

3. Объявить благодарность методисту Управления образования Хазияхметовой Э.М .. за
создание высокого организационно - методического уровня при подготовке и
проведении семинара.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель Руководи

Исполнительного ком

Кукморского муницип , ~~f!1a
Начальник У правлен и pa~'!tr.!~~. J

в2d~~но:н з .1/f
-~4 ')

Заместитель начальни , : v,: ,

Управления образовани · -1
~

1

х ова методист Управления образова11ия э.М. ази.я.хмет ,
8(84364) 2-76-29, ange.85@mai/.n1

И.И. Ахмадуллин

И.В. Иванова

{ "type": "Document", "isBackSide": false }